
Deras målsättning är att plantera
kristna församlingar utöver det forna
Djingis Khans väldiga imperium.
Konkret gäller det omkring åtta hund-
ra onådda folkgrupper. Under maj
månad kommer de till Sverige på
inbjudan av vår mission. Damdinjav
Bolortuya och Nergui Choijams är
båda engagerade i träning av missions-
arbetare på Mongolian Mission Center
(MMC) i Erdenet.
Efter det att Mongoliet blivit själv-

ständigt från Sovjetunionen 1990 bör-
jade missionärer återvända till landet.
Mia och Magnus Alphonce med under-
håll från bland andra EÖM startade
arbete i Erdenet omkring femtio mil
nordväst om Ulan Bator. En livskraf-
tig församling byggdes upp som idag
har ca 1500 medlemmar. Försam-
lingen har en brinnande missions-
vision och startar kontinuerligt nya
församlingar och bedriver mission
även i andra länder. 

Även sedan familjen Alphonce läm-
nat Mongoliet fortsätter nu EÖM
genom sitt stöd till församlingen och
missionscentrat i Erdenet att bedriva
arbete bland det mongoliska folket. 
Församlingen i Erdenet har följande

målsättningar.

• Presentera det glada budskapet till
varje familj i staden Erdenet. Med
”presentera” menar de att Evange-

liet måste kommuniceras så att varje
familj får ett verkligt tillfälle att ta
emot Jesus Kristus. För att nå denna
målsättning startas cellgrupper i alla
delar av staden.

• Grunda församlingar i grannpro-
vinsen Bulgan. Redan 1993 sändes
team till grannprovinsen och en för-
samling grundades. 

• Grunda församlingar (eller stödja
andra församlingsgrundare) i alla
provinser och städer i Mongoliet.

• Förkunna evangeliet till alla onådda
folk inom det forna mongoliska väl-
det.

För att nå de två sista målsättningarna
etablerades Mongolian Mission Center
1998 som en plats för studier och trä-
ning inför de stora uppgifterna. 
Församlingen möts i fler än femtio

cellgrupper varje torsdag. Dessa cell-
gruppsmöten är de viktigaste mötena.
Här sker mognad och tillväxt. Under
söndagen firas gudstjänst två gånger.
Församlingen har ännu ingen egen
kyrkolokal som kan rymma alla med-
lemmar utan man hyr Erdenets kul-
turcentrum. Församlingen driver också
ett ”Community Development Center”,
dvs ett arbete där man sträcker sig
utåt samhället och erbjuder olika
typer av tjänster.
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Mongoliska missionsledare till EÖM:s
sommarkonferens 12-14 maj

Karta på
Mongoliet
tagen från
MMCs
nyhetsbrev.      

Damdinjav Bolortuya och Nergui Choijams är huvudtalare i EÖMs sommar-
konferens i Borås.
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